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Inspirado en la simplicidad y funcionalidad de Mies 
van der Rohe, este luminario resalta la pureza de las 
formas y la calidad de los materiales, proyectando 
una luz que define el espacio con elegancia y 
modernidad

Material

Lámpara

Base

Ángulo de apertura

Alimentación

Potencia

Aluminio acabado negro

Luminario para sobreponer en piso (tipo bolardo)

Base G9 de hasta 15 W máximo

120º (Puede variar dependiendo de la lámpara 
que se le instale)

100 – 265 V ca máx.

15 W máx.

[ Acabado negro ]

11 cm

60 cm

120º
G9

nuevo

 Nota:    No incluye lámpara.


